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РАБОТЕН ЛИСТ – ПЕСНА„ КОКИЧЕ“ 

Име на ученикот __________________________________ 

1. Прочитај ја песната „Кокиче“. 

2. Кој е автор на оваа песна?  ____________________________________________________ 

3. Од колку строфи е составена песната?__________________________________________ 

4. Колку стихови има во една строфа?  

_______________________________________________________________________________ 

5. Запиши го соодветниот збор што недостига во секоја строфа. (ближи, радува, дрво) 

6. Препиши ја песната со печатни латинични букви. 

 

 

 

 

КОКИЧЕ 

 

 

Цвеќе  ранопролетно,  

цвеќе мило, прво,  

на ридот процветува,  

крај џбунови и ______________.  

 

 

И додека снежецот,  

видик му заградува,  

тоа и на студено-  

трепери, се ____________________.  

 

 

Што ги нема пчелите,  

многу не се грижи, 

важна вест навестува 

пролетта се _______________ 

 

Саво Костадиновски 

 

 

         

 

 _________________________ 

 

 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

 

 

 


